— 21 września (4 października) we wsi Makolice na sprzedaż koni i karety, ocenionych na 370 rb.
— Tegoż dnia we wsi Mokracz, w gminie Łęka-wa na sprzedaż krów, ocenionych na 120 rb.
11 (24) września w m. Łodzi w domu pod № 259 przy ul. Piotrkowskiej na sprzedaż desek, mebli, maszyny motorowej, i t. d. od sumy 1416 rb.
20 grudnia (2 stycznia 1901) w sądzie zjazdowym w m. Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości, położonej w Kamińsku pod № 16, od sumy 1175 rb.
— 4 (15) października w sądzie zjazdowym w Łodzi na sprzedaż nieruchomości, położonej we wsi Dąbrówka, w gminie Chojny, pod № 7, od sumy 500 rb.

Brzezinach.
— 20 listopada (3 grudnia) w urzędzie p-tu be-dzińskiego na dostawę w ciągu 1901 r. artykułów żywności i innych przedmiotów dla szpitalu św. Aleksandra w Będzinie.
— 27 września (10 października) w magistracie m. Łodzi na 3-eh letnią dzierżawę, poczynając od 1 (14) września 1900 r. budki do sprzedaży wody sodowej, od sumy 801 rb. 36 kop. rocznie.
— 4 (17) października w sądzie zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż nieruchomości, położonej tamże pod № 95-a przy ul. Litomierskiej, od sumy 490 r.

D-r I. SZPIGANOWICZ

Zaleski w Piotrkowie,
„ I. Kotliński w Rawie,
„ I. Mikołajewski w Nowo-Radomsku,
„ G. Szamowski w Łodzi—Konstan-
[tynowska 5,

Poleca: Superfosfaty, Zuzle fosforowe Łowickie, Gips fosforowy Łowicki, Kainit i inne nawozy sztuczne.
Na żądanie cenniki. (52-35)

Rozkład letni pociągów na Sta-cyi Piotrków

od dnia 6 (19) Maja 1900 roku.
Odechodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 2 m. 57 w nocy kuryjer.
4 m. 32 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 27 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 33 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m. 4 po poł. pospiesz. 1 m. 30 po poł. pospiesz.
6 m. 25 po poł. osobowy 6 m. 2 wiecz. pocztowy
9 m. 47 wiecz. osobowy do Częstochowy 7 m. 56 wiecz. osobowy
Przychodzą do Piotrkowa
Z Granicy i Sosnowca Z Warszawy
12 m. 30 w nocy osobowy 11 m. 15 w nocy osobowy

Poleca się pierwszorzędnym a tani Hotel Angielski w mieście Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej.

O G Ł O S Z E N I A.

B I L A N S

Towarzystwa Kredytowego miasta Piotrkowa

z dniem 17 (30) Lipca 1900 roku.

A K T Y W A. Na sumę P A S S Y W A. Na sumę
Rub. K. Rub. K.
Pożyczki udzielone na nieruchomości m. Piotrkowa, pozostałe do amortowania 676900 674 268 96 5% listy zastawne w obiegu 674 200 —
Kasa Towarzystwa w gotowiźnie 1 256 35 Raty od pożyczek niewypłaconych 2 80 —
Sprzęty i utensylja biurowe 9 58 34 Fundusz na opłacenie kuponów, płatnych w Lip-cu 1900 r.

1 0646 1 Przedterminowe wpływy na raty 1 206 24
Wartość ubiegłych kuponów przy tychże 5 25 58 Podatek dochodowy 2 6 13
Papiery procentowe, nabyte z funduszu ruchomych Towarzystwa, 5% listy zastawne m. Piotrkowa 1700 rb. 1 697 45 Wylosowane listy zastawne niezrealizowane 4 50 —
Wartość ubiegłych kuponów przy tychże 4 037 Fundusz na opłatę wylosowanych listów zasta-wnych, płatnych 17 (30) Lipca 1900 r. 2 050 —
5% podatek skarbowy od kuponów 6 088
Zaliczenia na nieruchomości do zwrotu 2 13 22
Rachunek bieżący w Warszawskim Banku Dyskon-towym na wykup kuponów 6 045 —
Rachunek bieżący w Domu Bankierskim pod fir-mą „A. Peretz i S-ka” w Warszawie 5 575 —
Kary od zaległej raty Styczeńowej 1900 r. 4 264
7 12875 65 7 12875 65

Prezes Dyrekeyi **W. Otto.** Buchalter **Kwapinski.**

Kolej Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że na stacji **Zawiercie** w dniu 15 (28) grudnia 1900 r. o godzinie 11 rano odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytację** nieodebranej partii belek jodłowych, wagi 750 pudów z frachtu Tołoczyn-Zawiercie № 576, wysłanego przez Abramowicza na okaziciela duplikatu frachtowego. (3—1)

Fabrykant Fortepianów i Pianin
Władysław A.

WARSZAWSKIEGO LABORATORYJUM CHEMICZNEGO
Z ZAPACHAMI

Fijołka, Konwalii, Buk, Tatra i Róży

Cena kawałka 15 k., najwyższy gatunek 25 k. i 45 k.

Dostać można we wszystkich ważniejszych perfumeryjach.
(W. B. O. 3604) (30—17)

Kolej Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że na stacji **Sosnowiec** w dniu 7 (20) Grudnia 1900 r. o godzinie 11 rano odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytację** następujących nieodebranych towarów: z frachtu Atkarsk-Sosnowiec № 2779, wysłanego przez Szmuttera na okaziciela, partya obrzynków żelaznych wagi 610 pudów, i z frachtu Oświęcim-Sosnowiec № 4 z dnia 7 czerwca r. b., wysłanego przez E. Leblowitza dla Zilbera, partya piasku wagi 500 pudów. (3—1)

Droga Żelazna War.-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że na stacji **Sosnowiec** w dniu 7 (20) Grudnia 1900 r. o godzinie 11 rano odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytację** wagonu żwiru, wagi 915 pudów, nieprzyjętego przez odbiorcę Zilbera, z frachtu Oświęcim-Sosnowiec № 2, z dnia 2 czerwca b. r. (3—1)

ZAWIADOMIENIE

Z powodu często zachodzących nieporozumień mam zaszczyt donieść Sz.